X-GUARD® 50X30 PANEL
X-Guard är en komplett maskinskydds serie som uppfyller Maskindirektivets, 2006/42/EC, ändrade
krav på fasta skydd som började att gälla 29 december 2009. Genom ett brett sortiment av standard-
komponenter och tillbehör kommer X-Guard garanterat att täcka alla tänkbara behov av maskinskydd.
X-Guard lanserades 2008 och har sedan dess utvecklats med nya dimensioner på sektioner.
Panelerna finns tillgängliga i fyra olika höjder 750, 1300, 1900 och 2200 mm. Panelen som är 750 mm
används endast som en förhöjare till övriga höjder. Panelerna finns i tretton olika bredder, förutom 1300
mm höjden som finns i fjorton bredder. I standard utförande finns panelerna i kulören RAL 9011 men
går även att anpassas efter kundes specifika krav.
 50X30 PANEL
•	 2006/42/EC
•	 750, 1300, 1900 och 2200 mm
•	 RAL 9011
» X-GUARD® 50X30 PANEL
AXELENT
PRODUKTINFORMATION
 1
30
0
Mesch
Wires
Wires
 0
M8
M8
E
-
1:10
A4
W022-130xxx Measure description
Measure description 2011-07-08
Johan Axelsson (axjo)
axjo2011-07-08
A
-
-
Mesch
Wires
Wires
M8
Mesch
Wires
Wires
M8
M8
Mesch
51x31 mm
Wires
2.5 mm
Wires
M8
M8
PRODUKTFAKTA
» X-GUARD® 50X30 PANEL
AXELENT
PRODUKTINFORMATION
Skyddsavstånd	 200 mm
Vertikala rör	 30x20 mm
Horisontella rör	 25x15 mm
Stolpar	 50x50, 70x70 mm
Vertikala trådar	 Ø 3 mm
Horisontella trådar	 Ø 2.5 mm
Nätmaskor	 cc 51x31 mm
Ytbehandling	 Fosfatering/Epoxylack
Färg nätsektion	 Svart RAL 9011
Färg stolpe	 Gul RAL 1018, Svart RAL 9011*, Blå RAL 5005*,  Röd RAL 3020*
Andra färger kan offereras. (* Gäller enbart Standardstolpen, 50x50 mm)
» X-GUARD® 50X30 PANEL
NÄTPANELER
Svart (RAL 9011)
W322-130025                   1300	 0250
W322-130040                   1300	 0400
W322-130050                   1300	 0500
W322-130060                   1300	 0600
W322-130070                   1300	 0700
W322-130080                   1300	 0800
W322-130090                   1300	 0900
W322-130100                   1300	 1000
W322-130110                   1300	 1100
W322-130120                   1300	 1200
W322-130130                   1300	 1300
W322-130140                   1300	 1400
W322-130150                   1300	 1500
W322-130220                   1300	 2200
Art nr. 	 Höjd (mm) 	 Bredd (mm)
Svart (RAL 9011)
W322-075025                   0750      		  0250
W322-075040                   0750		  0400
W322-075050                   0750      		  0500
W322-075060                   0750		  0600
W322-075070                   0750		  0700
W322-075080                   0750		  0800
W322-075090                   0750		  0900
W322-075100                   0750		  1000
W322-075110                   0750		  1100
W322-075120                   0750		  1200
W322-075130                   0750		  1300
W322-075140                   0750		  1400
W322-075150                   0750      		  1500
Art nr. 	 Höjd (mm) 	 Bredd (mm)
W322-190025                   1900		  0250
W322-190040                   1900		  0400
W322-190050                   1900		  0500
W322-190060                   1900	 0600
W322-190070                   1900	 0700
W322-190080                   1900	 0800
W322-190090                   1900	 0900
W322-190100                   1900	 1000
W322-190110                   1900	 1100
W322-190120                   1900	 1200
W322-190130                   1900	 1300
W322-190140                   1900	 1400
W322-190150                   1900	 1500
W322-220025                   2200	 0250
W322-220040                   2200	 0400
W322-220050                   2200	 0500
W322-220060                   2200	 0600
W322-220070                   2200	 0700
W322-220080                   2200	 0800
W322-220090                   2200	 0900
W322-220100                   2200	 1000
W322-220110                   2200	 1100
W322-220120                   2200	 1200
W322-220130                   2200	 1300
W322-220140                   2200	 1400
W322-220150                   2200	 1500
(Snabbfäste följer med alla W322 -paneler)
AXELENT
PRODUKTINFORMATION